АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2022 № 3353-ПА
город Сысерть

О внесении изменений в календарный план физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2023 год,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского
округа от 19.12.2022 № 3280-ПА, и признании утратившим силу

постановления Администрации Сысертского городского округа от
23.12.2022 № 3331-ПА «О внесении изменения в календарный план

физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на
2023 год, утвержденный постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 19.12.2022 № 3280-ПА»

Руководствуясь статьями 101 и 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,
в связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план физкультурно-оздоровительных,
спортивно-массовых мероприятий на 2023 год, утвержденный постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 19.12.2022 № 3280-ПА,
следующие изменения:

1) строки 8 и 35 таблицы исключить;
2) столбец 4 строки 73, столбец 4 строки 89 и столбец 4 строки 188

таблицы изложить в следующей редакции – «по положению».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Сысертского городского округа от 23.12.2022 № 3331-ПА «О внесении
изменения в календарный план физкультурно-оздоровительных, спортивно-
массовых мероприятий на 2023 год».

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских